
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet célja az elhunyt személyek emlékének méltó megőrzése és ápolása, a temetkezés 
közegészségügyi és kegyeleti rendeltetésének érvényesítése a város temetőinek működése során. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 
helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. november 27.  
 
 
 
 

Dr. Ludas László  Dr. Kovács Ildikó  
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. november 28. napján  
Hatályba lépés ideje: 2026. január 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2025. december 15. 
Nagyatád, 2025. november 28. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 



2 

1. melléklet a 16/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 

A temetkezési helyek megváltási díja: 

1. Központi temető: 

1.1. Gyermek sírhely 10 évre  1 145 Ft+ÁFA 

1.2. Felnőtt sírhely 25 évre 

1.2.1. szakasz közepén egyes sírhely  15 230 Ft+ÁFA 

1.2.2. szakasz közepén kettes sírhely  22 215 Ft+ÁFA 

1.2.3. szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely  20 065 Ft+ÁFA 

1.2.4. szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely  29 310 Ft+ÁFA 

1.2.5. szegély sírhely egyszemélyes  23 455 Ft+ÁFA 

1.2.6. szegély sírhely kétszemélyes  44 970 Ft+ÁFA 

1.3. Sírbolt 60 évre 

1.3.1. 2 személyes kripta  46 925 Ft+ÁFA 

1.3.2. 4 személyes kripta  76 205 Ft+ÁFA 

1.3.3. 6 személyes kripta  103 595 Ft+ÁFA 

1.4. Urnahely 10 évre 

1.4.1. szabványos urnahely 1 elhunyt (urna) esetén  6 650 Ft+ÁFA 

1.4.2. szabványos urnahely 2 elhunyt (urna) esetén  13 305 Ft+ÁFA 

1.4.3. urna elhelyezése kriptában  6 650 Ft+ÁFA 

1.4.4. urnasírhely földben kétszemélyes  56 970 Ft+ÁFA 

1.4.5. kétszemélyes kerítésfalba épített urnahely  58 590 Ft+ÁFA 

1.5. Urnasírbolt 20 évre 

1.5.1. urnasírbolt (kripta) kétszemélyes  102 555 Ft+ÁFA 

1.5.2. urnasírbolt (kripta) négyszemélyes  152 430 Ft+ÁFA 

2. Bodvicai temető: 

Gyermek sírhely 10 évre  1 145 Ft+ÁFA 

 



3 

3. Henészi, simongáti, kivadári temetők: 

Gyermek sírhely 10 évre  725 Ft+ÁFA 

4. Bodvicai, henészi, simongáti, kivadári temetők: 

4.1. Felnőtt sírhely 25 évre 

4.1.1. egyes sírhely  6 650 Ft+ÁFA 

4.1.2. kettes sírhely  10 715 Ft+ÁFA 

4.2. Sírbolt 60 évre 

4.2.1. 2 személyes kripta építése  37 075 Ft+ÁFA 

4.2.2. 4 személyes kripta építése  59 315 Ft+ÁFA 

4.2.3. 6 személyes kripta építése  86 970 Ft+ÁFA 

4.3. Urnahely 10 évre 

4.3.1. szabványos urnahely 1 elhunyt (urna) esetén  6 650 Ft+ÁFA 

4.3.2. szabványos urnahely 2 elhunyt (urna) esetén  13 305 Ft+ÁFA 

4.3.3. urna elhelyezési kriptában  6 650 Ft+ÁFA 



4 

2. melléklet a 16/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

2. melléklet a 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért 
a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 

1.1 Temetői létesítmények igénybevétele  48 630 Ft+ÁFA 

1.1. Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő)  6 590 Ft+ÁFA 

1.2. Sírhely nyitás (sírásás, sírnyitás) 

1.2.1. normál  21 645 Ft+ÁFA 

1.2.2. mélyített  25 280 Ft+ÁFA 

1.3. Visszahantolás 

1.3.1. normál  30 585 Ft+ÁFA 

1.3.2. mélyített  35 175 Ft+ÁFA 

1.4. Gyermeksírhely ásása  10 715 Ft+ÁFA 

1.5. Gyermeksírhely hantolása  3 630 Ft+ÁFA 

1.6. Ravatalozás  13 070 Ft+ÁFA 

1.7. Urnaelhelyezés  13 425 Ft+ÁFA 

1.8. Sírbahelyezés  3 630 Ft+ÁFA 

1.9. Újratemetés  - 

1.10. Exhumálás  14 505 Ft+ÁFA 



5 

3. melléklet a 16/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

3. melléklet a 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A városi köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozás-szerűen 
munkát végzők által fizetendő temető üzemeltetési hozzájárulás díja: 

1.1. Központi temetőben  2 400 Ft+ÁFA/munka 

1.2. Bodvicai, henészi, simongáti, kivadári temetőben  1 210 Ft+ÁFA/munka 

2. Lejárt, meg nem váltott és újraértékesített temetkezési helyek sírhely előkészítési díja a 
csontmaradványok egyéb módon történő elhelyezése mellett: 

 36 915 Ft+ÁFA 


		2025-11-28T08:42:51+0100
	Dr. Ludas László


		2025-11-28T08:52:08+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-11-28T08:52:18+0100
	Dr. Kovács Ildikó




